
Projekt

z dnia  26 czerwca 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLI/.../2014
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zaopiniowania łączenia gmin Dłutów, Dobroń, Ksawerów, Lutomiersk 
i Pabianice w celu utworzenia jednego okręgu wyborczego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 
379) oraz art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.)- Rada Gminy w Dobroniu uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje pozytywnie/negatywnie projekt łączenia gmin Dłutów, Dobroń, Ksawerów, 
Lutomiersk i Pabianice w celu utworzenia jednego okręgu wyborczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 116A7DF5-0E4B-47D7-AB55-EB3A9F030451. Projekt Strona 1




